

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ДИКСИ ЮГ"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---------|---|---------|----|----|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 340/340 | 340/340 | 0/0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 680 | 680 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщины | 408 | 408 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | |
|---|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | | | | | | | | | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Уборщик | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47228-Ленинградская обл. Кировский р-н. Мга пгт. Железнодорожная ул. д.44 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Заместитель управляющего магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47229-Ленинградская обл. Гатчинский р-н, Коммунар г, Ижора зона, д.уч 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47230-Ленинградская обл. Выборгский р-н, Выборг г, Кутузова б-р, д.7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47231-Ленинградская обл. Бокситогорский р-н, Пикалево г, 3 мкр, д.между домом №1 и №7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47232-Ленинградская обл. Бокситогорский р-н, Пикалево г, Вокзальная ул, д.16 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47233-Ленинградская обл. Сосновский Бор г, Липовский проезд, д.4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47234-Ленинградская обл, Бокситогорский р-н, Пикалево г, Школьная ул, д.36 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47235-Ленинградская обл. Лужский р-н, Луга г, Володарского пр-кт, д.30 А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 142 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

78515-Санкт-Петербург г. Павловск г. Берёзовая ул. д.24, ЛИТ А, кв.лом 1-н.2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 146 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148 | Старший кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

78516-Ленинградская обл. Всеволожский р-н. Мурино г. Новая ул. д.2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 151 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

78517-Санкт-Петербург г. Жувчарского пр-кт, д.11/2, ЛИТ А, кв.3Н

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 156 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

78518-Санкт-Петербург г. Заневский пр-кт, д.45, ЛИТ А

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 161 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

78519-Санкт-Петербург г. Автовокая ул. д.3, ЛИТ А, кв.лом ПН

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 166 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

78520-Санкт-Петербург г. Ленинский пр-кт, д.54, стр1, кв.лом 27-н

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 171 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 78521-Ленинградская обл, Гатчинский р-н, Гатчина г, 25 Октября пр-кт, д.26 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 176 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 177 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78522-Санкт-Петербург г, Колпино г, Комсомольского канала наб, д.19 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 181 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78524-Санкт-Петербург г, Софийская ул, д.33, 1. кв. ЛИТ А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 186 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78525-Ленинградская обл, Всеволожский р-н, Мурино г, Оборонная ул, д.2, 1. кв. пом 2-Р | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 191 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 193 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78527-Санкт-Петербург г, Маршала Говорова ул, д.14, ЛИТ А, кв. пом 19-Н | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 196 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 199 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 200 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78529-Санкт-Петербург, Новочеркаский 52 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 201 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 205 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78530-Санкт-Петербург г, Новочеркаский пр-кт, д.22/15, ЛИТ А, кв. пом 6-Н | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 206 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 207 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 243 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 244 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 245 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78561-Санкт-Петербург г, Липовский пр-кт, д.1 ЛИП А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 246 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78562-Санкт-Петербург г, Юрия Гагарина пр-кт, д.12, 1, кв.ЛИГ А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 251 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 254 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 255 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78563-Санкт-Петербург г, Исыпачей пр-кт, д.13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 256 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 259 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78564-Санкт-Петербург г, Металлистов пр-кт, д.17, 1, кв.лом 109н | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 261 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 262 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 265 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78565-Санкт-Петербург г, Кропштадт г, Гидростроителей ул, д.8 ЛИГ А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 266 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 267 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 268 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 269 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78566-Санкт-Петербург г, Лесочный п, Новостроек ул, д.26, 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 271 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 272 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78567-Ленинградская обл, Всеволожский р-н, Новое Девятино д, Главная ул, д.54А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 276 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78568-Санкт-Петербург г. Евлеция Шварца аллея, д.12, 1.СТР1, кв.пом 10-Н | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 281 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 284 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 285 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78569-Ленинградская обл. Тосненский р-н, Никольское г. Советский пр-кт, д.138 А, пом 2 Н | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 286 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 287 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 288 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 289 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 290 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78570-Ленинградская обл. Всеволожский р-н, Курово г. Областная (Новый Оккервиль мкр) ул. д.уч 9 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 291 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 292 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 293 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 294 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 295 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78871-Санкт-Петербург г. Металлострой п. Плановая ул. д.6, ЛИТ А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 296 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 297 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 299 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 300 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78872-Ленинградская обл. Всеволожский р-н, Янино-1, Голындская ул. д.5, 47-Н-51-Н | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 301 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 302 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 304 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 305 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78994-Ленинградская обл. Всеволожский р-н, Янино-1, Ясная ул. д.9 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 306 | Управляющий магазином | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 307 | Заместитель управляющего магази- ном | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 308 | Старший кассир | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 309 | Контролер-кассир | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Руководитель направления по логисти-

ке

(должность)

(подпись)

Шкатов Г.А.

(Ф И О)

05.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Елисеева И.Е.

(Ф И О)

05.02.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Левин Д.В.

(Ф И О)

05.02.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Собин М.О.

(Ф И О)

05.02.2021

(дата)